
 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МО «АКУШИНСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «УСИШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3» 

 
368282 с.Усиша       ycusha3.dagschool.com     usoshn3@yandex.ru   тел. +7(928) 510-97-26      ИНН 0502004908 

№ 7-05/20                                                                         от  19.05.2020 г. 

 

ПРИКАЗ  

«О допуске учащихся 9 и 11 классов к итоговой аттестации в 2019–2020 учебном году» 

 

      На основании решения педагогического совета от 19.05.2020г. 

Приказываю: 

1. Допустить следующих учащихся 9 класса к итоговой аттестации: 

 

 

 

 

 

 

 

2. Допустить следующих учащихся 11 класса к итоговой аттестации: 

 

 

  

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                           классные руководители    

                                                                                                        __________/Гаджиева Х.М.  

 __________/Чатаева П.М.   

                                                         все учащиеся и учителя 9 и 11 классов (дистанционно). 

 

        ИО директора школы:                                                         ___________/ Гаджиев И.М. 

1 Абдуллаев Нариман Саидович 03.09.2004 

2 Абдуллаева Патимат Курбановна 04.11.2004 

3 Абдулазизова Зарема Зулпукаровна 23.01.2005 

4 Зайпадинов Магомед Зайпадингаджиевич 24.09.2005 

5 Маллаева Хамис Магомедовна 28.07.2005 

6 Меджидова Диана Шамиловна 17.07.2005 

7 Муслимов Амин Никамагомедович 08.01.2005 

8 Мирзаева Сайгибат Курбановна 20.06.2005 

9 Омаров Иса Асадуллаевич 19.02.2005 

1 Абдусаламова Патимат Набиюллаевна 24.11.2002 

2 Алисултанова Радмила Магомедзагировна 03.08.2003 

3 Газиев Магомед-Камиль Абдуллаевич 22.10.2002 

4 Магомедова Шахризат Даудгаджиевна 28.07.2002 

5 Никамагомедова Салимат Алиевна 28.08.2003 

6 Никамагомедов Габибулла Магомедович 29.09.2002 


